
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 346

25. 11. až 1. 12. 2019

1) Ciferníky s informací navíc
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
 Čtveřice čísel podél vyznačených šipek jsou v rostoucím pořadí, nejmenší na začátku šipky, největší 
na konci. Všechny možné šipky, které mají začátek i konec nahoře, jsou vyznačeny. 



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 346

25. 11. až 1. 12. 2019

2) Ciferníky s informací navíc
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti. 
Čtveřice čísel podél vyznačených šipek jsou v rostoucím pořadí, nejmenší na začátku šipky, největší 
na konci. Všechny možné šipky, které mají začátek i konec nahoře, jsou vyznačeny. (A ano, úloha je 
opravdu správně. To, že nevidíte žádný ciferník, není tisková chyba.☺)


	Stránka 1
	Stránka 2

